

Bayden Administrasiyası son günlərində də qərəzindən əl çəkmir

Blinken Azərbaycana qarşı riyakar bəyanatı ilə erməni dəyirmanına su tökmək üçün sonuncu cəhdini etdi

ABŞ Dövlət katibi Entoni Blinkenin Azərbaycan əleyhinə növbəti bəyanatı bir daha sübut etdi ki, Bayden Administrasiyası gedər ayaqda da Azərbaycana qarşı qərəzindən əl çəkmək istəmir. Belə ki, ötən çərşənbə ABŞ Dövlət katibi ölkəmizdə insan hüquqları və azadlıqlarının qorunması ilə bağlı mövcud vəziyyəti təhrif edən, Azərbaycanın məhkəmə-hüquq prosesinə müdaxilə məqsədli riyakar bəyanat yayıb.

Ancaq onu da deyək ki, son dörd il ərzində ABŞ Dövlət Departamenti tərəfindən mütəmadi olaraq Azərbaycana qarşı ikilistandartlı yanaşmaları, eyni zamanda heç bir həqiqəti əks etdirməyən qərəzli bəyanatlar verilməsini müşahidə etdiyimiz üçün Blinkenin sözügedən son bəyanatı da bizim üçün təəccüblü olmadı.

Blinkenin düşmənçiliyi

ABŞ Dövlət katibinin ölkəmizə qarşı sərgilədiyi bu davranış Amerika-Azərbaycan münasibətlərinə zərbə olmaqla yanaşı, Vaşinqtonun regionla bağlı düzgün siyasət yürüdə bilmədiyini də ortaya qoydu. 44 günlük Vətən müharibəsində qələbə qazanması və suverenliyini tam təmin etməsi ilə Cənubi Qafqazda reallıqları dəyişən Azərbaycanla münasibətlər yaxşı olmadan bu coğrafiyada hansısa iş görməyin mümkünsüzlüyünü Blinkenin bilmədiyini düşünmək belə yersizdir. Ancaq təəssüf ki, bəzən şəxsi ambisiyalar dövlət maraqlarından üstün olur. Fəaliyyət göstərdiyi dörd il ərzində ABŞ Dövlət Departamenti erməni lobbisinin maraqlarına xidmət edən maşaya çevirən Blinken açıq şəkildə



Azərbaycana qarşı düşmənçilik siyasəti həyata keçirib.

Ölkəmizin COP29 kimi qlobal tədbirə evsahibliyi edəcəyi günlər ərəfəsində 60-a yaxın ermənipərəst konqresmenin ABŞ dövlət katibinə müraciət edərək Azərbaycana qarşı sanksiyaların tətbiqi kimi məsələləri gündəmə gətirmələri də təsadüfi olmayıb. Bununla əlaqədar Prezident İlham Əliyev bu il oktyabrın 4-də Cəbrayıl da keçmiş məcburi köçkünlərlə görüşündə vurğuladı ki, Konqresdən gedən məktubun müəllifi ABŞ Dövlət Departamenti: "Amma mənə bir zərrə qədər şübhə yoxdur ki, bu müraciət Amerika Dövlət Departamentində də yazılır. Yəni

özləri özlərinə məktub yazırlar, bizi hədələmək üçün, bizi ittiham etmək üçün".

Etdiyi çıxışlarında mütəmadi olaraq Ermənistanın suverenliyinin qorunmasını dünyanın ən vacib məsələsi kimi qaldıran Blinken elə həmin ölkə tərəfindən onilliklər ərzində Azərbaycan torpaqlarının işğal altında saxlanması, suverenliyinə qəsdən, yüzminlərlə əhalisinin məcburi köçkünə çevrilməsindən heç zaman bəhs etməyib. ABŞ-nin keçmiş Minsk qrupunun həmsədrisi olaraq heç bir addım atmamasından və bu səbəbdən məhz ölkəsinin də münafişinin sülh yolu ilə deyil, müharibə yolu ilə həll edilməsinə görə məsuliyyət daşmasından söz açmayıb.

Azərbaycan-ABŞ münasibətləri üçün itirilmiş illər

Əksinə, təcavüzkar Ermənistanın 44 günlük müharibədə kapitulyasiyaya məcbur edilməsindən, antiterror tədbirləri ilə Qarabağda erməni separatizminin kökünün kəsilməsindən qəzəblənən ABŞ Dövlət katibi Azərbaycana qarşı bütün platformalarda hücumu keçib.

Kollektiv Qərbin siyasi iradəsi olmayan Ermənistan üzərindən Cənubi Qafqazda gərginlik yaratmaq niyyətləri hər kəsə məlumdur. Bu il aprelin 5-də Brüsseldə keçirilən və Blinkenin də iştirak etdiyi ABŞ-Aİ-Ermənistan üçtərəfli görüşünün hərbi komponentləri ehtiva etməsi də bölgədə müharibə planlarının cızıldığını ortaya qoydu.

Azərbaycan ilə Ermənistan arasında bu günə qədər sülh müqaviləsinin bağlanması əsas səbəb də məhz ABŞ başda ol-

maqla, Qərb təsisatlarının İrəvanı revanşa həvəsləndirməsidir. Düzdür, müharibə variantının Ermənistanın fəlakəti olması bir ayrı məsələdir, amma bütün hallarda blinkenkimilərin bölgəni qan gölünə çevirmək kimi mənfur planlarından əl çəkmək istəmədikləri və sülhü dəstəkləmədikləri aydın görünür.

ABŞ Dövlət katibinin Azərbaycan əleyhinə yuxarıda bəhs etdiyimiz bəyanatı da Vaşinqtonun çirkin maraqlarına xidmət edir. Azərbaycan Xarici İşlər Nazirliyi tərəfindən Blinkenin Azərbaycan əleyhinə bəyanatına dair şərhə son 4 il ərzində Dövlət katibi Blinkenin rəhbərlik etdiyi ABŞ Dövlət Departamenti Azərbaycanın daxili işlərinə müdaxilə ilə məşğul olması səbəbindən sözügedən dövr bir çox dönmədə dostluq və əməkdaşlıq ilə yadda qalan Azərbaycan-ABŞ münasibətləri üçün itirilmiş illər kimi qiymətləndirilir: "Entoni Blinken tərəfindən ölkəmizdə insan hüquqları ilə bağlı mövcud vəziyyətə münasibətdə ikili standartlar mövqeyindən çıxış edilməsi ABŞ-nin bütövlükdə Cənubi Qafqaz siyasətini iflic vəziyyətinə gətirməsi hər kəsə yaxşı məlumdur".

Bəyanatda deyilir: "Ümidvarıq ki, yeni ABŞ Administrasiyası dövründə Azərbaycan və ABŞ arasında qarşılıqlı dostluq və tərəfdaşlıq münasibətləri bərpa olunacaq".

Bütün bu sadalanan və digər çoxsaylı faktlara əsaslanaraq tam əminliklə demək olar ki, Bayden Administrasiyası dövründə uzaq Amerikanın Yaxın Şərqlə, Cənubi Qafqazla bağlı yürütdüyü (əslində, yürüdə bilmədiyi) siyasət tarixə "Blinkenin yarımçıq siyasəti" kimi düşəcək...

*Yasəmən MUSAYEVA,
"Azərbaycan"*

